
Dobrý den, 
 
provoz linky od 1.12.2024 nově převzal dopravce ARRIVA autobusy. V pondělí 2.12.2024 jel spoj 
řidič, který přešel od jiného dopravce s jiným typem odbavovacího zařízení. Při jízdě docházelo 
k problémům s vydáváním jízdních dokladů a tak nabral cestou vysoké zpoždění. Po těchto 
problémech řidič ještě téhož dne podal výpověď.  
 
Od úterý 3. 12. 2024 jezdí Vámi uvedený spoj nový řidič, který se postupně seznamuje s tarifem 
v jednotlivých relacích a proto odbavení trvá o něco déle než v případě řidiče, který jezdí pravidelně. 
Pevně věříme, že se rychle seznámí se vším potřebným a zpoždění v následujících dnech se bude 
zmenšovat. 
V případě zpoždění může řidič na vyžádání vydat doklad o výši zpoždění. 
 
Omlouváme se za vzniklé komplikace. 
 
Děkuji a s pozdravem, 
 

 

  Ing. Marek Cymorek 
  Oddělení projektování dopravy BUS 
 Projektant dopravy 

    
    
    

    
  Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín 
  METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro 
  www.idsk.cz | www.pid.cz | DS: pdrwknv 

 

 

 

http://www.idsk.cz/
http://www.pid.cz/

